
Звуци што доаѓаат од природата

Звуци кои си ги слушнал од животните

Звуци што ги создава човекот

1. Нацртај по неколку примери од секој извор
на звук што си го слушнал!
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